BHV 2013/14

UBL mannl. C-Jugend Nord-West 1
TG 48 Wirzburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.09.2013 14:30 210461 TG 48 Wirzburg HG Markt/Rodels 32:19
Sa. 19.10.2013 11:30 210181 TV Grof3langheim TG 48 Wirzburg 19:19
Sa. 26.10.2013 13:00 210461 TG 48 Wirzburg TV Etwashausen WG

So.10.11.2013 14:00 230020 v TV Bad Windsheim TG 48 Wirzburg 32:14
Sa. 16.11.2013 14:30 210461 TG 48 Wiirzburg TV Ochsenfurt 25:14
Sa. 23.11.2013 13:30 210141 TG Hochberg von 1862 HandbdllG 48 Wiirzburg 18:29
Sa. 30.11.2013 14:30 210461 TG 48 Wirzburg TV Gerolzhofen 14:19
So. 08.12.2013 14:30 210440 HG Maintal TG 48 Wirzburg 25:25
Sa. 14.12.2013 13:00 210461 v TG 48 Wiirzburg SpVgg Giebelstad 28:9

So.12.01.2014 10:00 210223 HG Markt/Rddels TG 48 Wurzburg 36:24
So0.19.01.2014 12:30 210461 v TG 48 Wirzburg TV Bad Windsheim 25:21
So. 26.01.2014 09:45 210182 TV Etwashausen TG 48 Wirzburg 16:21
Sa. 01.02.2014 12:45 210461 TG 48 Wiirzburg TV GroRRlangheim 30:26
So. 09.02.2014 12:30 210300 TV Ochsenfurt TG 48 Wurzburg 12:26
Sa. 15.02.2014 14:30 210461 TG 48 Wiirzburg TG Hochberg von 1862 29:20

Handball

Termin 210120 TV Gerolzhofen TG 48 Wirzburg WH

offen

So. 09.03.2014 13:00 210461 TG 48 Wiirzburg HG Maintal 32:33
Sa. 22.03.2014 16:15 210121 SpVgg Giebelstad TG 48 Wirzburg 12:30
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Hallenverzeichnis

210120

210121

210141

210181

210182

210223

210300

210440

210461

230020

Gerolzhofen Dreifachturnhalle
Georg-Schéfer-Str. 2, 97447 Gerolzhofen
Giebelstadt Mehrzweckhalle

Ostauweg 1, 97232 Giebelstadt
Hochberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Hochberg

Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen

Kitzingen Sickergrundhalle

Sickershauser Str. 7, 97318 Kitzingen
Marktsteft Mehrzweckhalle

Kohlenweg 10, 97342 Marktsteft
Ochsenfurt Stadtische Sporthalle
Fabrikstr. , 97199 Ochsenfurt
Veitshéchheim TGV Halle

Wolfstalstr. 47, 97209 Veitshochheim
Wiurzburg TGW-Halle
Milly-Marbe-Fries-Weg 1, 97074 Wiirzburg
Bad Windsheim, Schulzentrum
Galgenbuckweg 8, 91438 Bad Windsheim

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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TG 48 Wirzburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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